АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2017 года № 1

О вступлении в должность главы Ёмсненского сельского поселения

В  соответствии  со  статьей  146  Избирательного  Кодекса  Костромской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В  связи  с  избранием  меня  главой  Ёмсненского  сельского  поселения

муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области  по итогам выборов,  состоявшихся  25 декабря  2016 года,  вступаю в
должность  главы  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области с 12 января 2017 года.

Основание:
Постановление  избирательной  комиссии  Ёмсненского  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  №  50  от  12.01.2017  года  «О  регистрации  избранного
главы Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области»;

протокол  избирательной  комиссии  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области  о  результатах  досрочных  выборов  главы  Ёмсненского  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области, подписан 25.12.2016 года.

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов